РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИИЫ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНАВАРТТЫ АМБЫРДЫ

УЫНАФФА

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания
представителей муниципального образования Ардонский район 7

созыва Гогичаева Асланбека Григорьевича.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Ардонский район РСО-
Алания, на основании личного заявления Гогичаева А.Г. от 20.09.2022г.,
Собрание представителей муниципального образования Ардонский район
р е ш а е т :

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания представителей
муниципального образования Ардонский район РСО-Алания 7 созыва
Гогичаева Асланбека Григорьевича.

2. Исключить Гогичаева Асланбека Григорьевича из состава постоянной
комиссии Собрания представителей муниципального образования Ардонский
район по вопросам промышленности, транспорта, строительства, сельского
хозяйства и экологии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

г. Ардон
28 сентября 2022 года
№ 12/1

Глава МО Ардонский район
Председатель Собрания предсз В. Марзаев

Председателю депутатов
Собрания представителей

МО Ардонский район
РСО-Алания седьмого созыва

Марзаеву В. К.

От депутата
Собрания представителей

МО Ардонский район
РСО-Алания седьмого созыва
СПП Спроведливая Россия -

Патриоты- За правду»

Гогичаева А.Г.

Заявление

Прошу Вас освободить меня от должности депутата Собрания

представителей МО Ардонский район РСО-Алания седьмого созыва, от
политической партии СПП Спроведливая Россия -  Патриоты - За правду», по

собственному желанию.

10.09.аом